
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2979                                                           Lidianópolis, Sexta-Feira, 01 de Julho de 2022 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 046/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: CIAVENA COMERCIAL ARAPONGAS DE VEICULO NACIONAL LTDA. 
CNPJ: 75.398.875/0001-92 
OBJETO: Pregão Eletrônico Aquisição de 01(uma) Ensiladeira e 01(um) Veículo Utilitário (reabertura), conforme Convênio 
nº 400/2021/SEAB, do Município de Lidianópolis. 
VALOR: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(doze) meses. 
PRAZO DE ENTREGA: 120 (cento e vinte dias) 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/07/2022. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/06/2023. 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNIO Nº 026/2022, homologada em 01/07/2022 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/07/2022.  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 47/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: AJATONET SISTEMA MULTIMIDIA EIRELI. 
CNPJ: 15.465.267/0001-21 
OBJETO: Aquisição de Central Telefônica Contendo 10 troncos e 30 ramais IP, bem como 14 aparelhos de telefones 
compatíveis e 02 placas de tronco analógicos, destinados a Prefeitura de Lidianópolis. 
 VALOR TOTAL: R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/07/2022. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/06/2023. 
PRAZO DE ENTREGA: 05 (DIAS) 
EMBASAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 008/2022, homologada em 01/07/2022  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/07/2022.  

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e 
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº: 57/2022 
b) Licitação Nrº:            8/2022 
c) Modalidade:            Dispensa: 
d) Data da Adjudicação e Homologação: 04/07/2022 
e) Objeto Adjudicado e Homologado: Aquisição de Central Telefonica Contendo 10 troncos e 30 ramais IP, bem como 14 

aparelhos de telefones compatíveis e 02 placas de tronco analógicos, destinados a 
Prefeitura de Lidianópolis 

f) Processo Adm Nrº     : 57/2022 
 
04.122.0004.2.008. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 
04.122.0004.2.008. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/07/2022 às 20:31:35

                               1 / 2



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2979                                                           Lidianópolis, Sexta-Feira, 01 de Julho de 2022 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: AJATONET SISTEMAS MULTIMIDIA EIRELI-ME 
CNPJ/CPF: 15.465.267/0001-21 
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 CENTRAL TELEFONICA, COM 10 TRONCOS E 30 
RAMAIS IP,14 TELEFONES TIP 120I IP, 2 PLACAS 
TRONCO ANALAGICOS 

1,00 R$ 11.250,0000 R$ 11.250,0000 

 
   Valor Total Homologado - R$ 11.250,00 (Onze mil e duzentos e cinquenta reais). 
 
Lidianópolis, 01 de julho de 2022.  
 
 
 
 

 
_______________________________ 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO MUNICIPA 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/07/2022 às 20:31:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-07-01T20:31:35-0300




